
 

- 1 - 

Zarządzenie nr 113/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 26 lipca 2021 roku  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 54 ust. 1 i 2, § 70 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 

czerwca 2019 roku (ze zm.), § 59 Regulaminu Organizacyjnego UG z dnia 1 stycznia 2021 roku (ze zm.) 

– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Gdańskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pionie Prorektora ds. Studentów i Jakości Kształcenia tworzy się jako jednostkę 

ogólnouniwersytecką Centrum Kształcenia Nauczycieli; 

2) w strukturze administracji centralnej w pionie Zastępcy Kanclerza ds. Informatyzacji, Komunikacji 

i Promocji: 

a) w Centrum Komunikacji i Promocji tworzy się Zespół ds. Kontaktów ze Sponsorami; 

b) w Centrum Informatycznym sekcje informatyczne ze struktury Działu Zasobów i Usług 

Sieciowych przenosi się do struktury administracji właściwych wydziałów: 

− Sekcję Wydziału Ekonomicznego i Centrum Języków Obcych do Sekcji Informatycznej 

Wydziału Ekonomicznego,  

− Sekcję Wydziału Nauk Społecznych do Sekcji Informatycznej Wydziału Nauk Społecznych 

w  Biurze Dziekana,  

− Sekcję Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki do Sekcji Informatycznej Wydziału 

Matematyki, Fizyki i Informatyki,  

− Sekcję Wydziału Prawa i Administracji do Biura Ochrony Danych Osobowych oraz Technik 

Multimedialnych,  

− Sekcję Wydziału Zarządzania do Sekcji Informatycznej Wydziału Zarządzania; 

Dział Zasobów i Usług Sieciowych przekształca się w Sekcję Administratorów Lokalnych. 

3) w strukturze Wydziału Oceanografii i Geografii w Instytucie Geografii w Zakładzie Limnologii 

tworzy się Miejskie Laboratorium Badań Środowiskowych (Coastal Cities Living Lab - CCLL) 

4) w strukturze administracyjnej Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki tworzy się Zespół 

obsługi jednostek wydziałowych. 

 

§ 2. 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 148/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku wprowadza się 

następujące zmiany, uwzględniające postanowienia § 1: 

1) w § 17 ust.1 oraz w § 38 po przecinku dodaje się słowa: „Centrum Kształcenia Nauczycieli”; 

2) dodaje się § 45b w brzmieniu: 

„§ 45 b. Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Centrum Kształcenia Nauczycieli jest ogólnouniwersytecką, pozawydziałową jednostką 

organizacyjną zajmująca się dokształcaniem nauczycieli zatrudnionych w placówkach 



 

- 2 - 

oświatowych. Jednostka działa na podstawie odrębnego Regulaminu nadanego przez Rektora.”; 

3) § 92 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Na wniosek zainteresowanej jednostki organizacyjnej lub pracowników Uniwersytetu 

przeprowadza instruktaż w zakresie prowadzenia Rejestrów zamówień publicznych.”; 

4) § 102 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zastępca Kanclerza ds. Informatyzacji, Komunikacji i Promocji wykonuje swoje zadania 

z pomocą Dyrektora Centrum Informatycznego i jego zastępców oraz Kierownika Zespołu 

Prasowego, Kierownika Zespołu Promocji i Kierownika Zespołu ds. Kontaktów ze Sponsorami.”; 

5) § 103 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zastępcy Dyrektora Centrum Informatycznego ds. Utrzymania Infrastruktury podlegają: Sekcja 

Administratorów Lokalnych, Sekcja Zarządzania Infrastrukturą Centralną.”; 

6) § 107 otrzymuje brzmienie: 

„§ 107. Sekcja Administratorów Lokalnych 

1. Wpiera użytkowników końcowych w instalacji i konfiguracji służbowego: 

1) sprzętu komputerowego; 

2) urządzeń drukujących; 

3) oprogramowania antywirusowego; 

4) oprogramowania dostępnego w ramach umów zbiorowych, w tym firmy Microsoft; 

5) dostępu do sieci bezprzewodowych. 

2. Rozwiązuje problemy z urządzeniami sieciowymi. 

3. Wspiera pracowników i studentów UG w zakresie uzgodnionym z Dziekanami Wydziałów, 

a  w  szczególności zapewnia wsparcie przy użytkowaniu sprzętu komputerowego 

wykorzystywanego do realizacji zajęć dydaktycznych.”; 

7) w § 109a w ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Zespół ds. Kontaktów ze Sponsorami.”; 

8) w § 109a dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Do zadań Zespołu ds. Kontaktów ze Sponsorami należy w szczególności: 

1) pozyskiwanie sponsorów na działania realizowane przez Uniwersytet Gdański; 

2) wypracowanie i realizacji strategii w zakresie pozyskiwania sponsorów dla Uniwersytetu 

Gdańskiego uwzględniającej działania społecznie odpowiedzialne; 

3) kontakty z otoczeniem gospodarczym powiązanym z Uniwersytetem Gdańskim; 

4) monitorowanie działań w zakresie sponsoringu poprzez: 

a) bieżące działania ze sponsorami UG we współpracy z Zespołem Promocji, 

b) bieżące kontakty ze sponsorami Uniwersytetu Gdańskiego, 

c) kontrolę i wypełnianie umów zawartych ze sponsorami Uniwersytetu Gdańskiego, 

d) informowanie Rektora o realizacji umów i świadczeń ze sponsorami Uniwersytetu Gdańskiego; 

5) opracowanie pakietów korzyści (ofert) dla sponsorów Uniwersytetu Gdańskiego 

(we  współpracy z Zespołem Promocji); 

6) budowanie relacji z otoczeniem Uniwersytetu Gdańskiego; 

7) bieżące kontakty ze sponsorami i potencjalnymi sponsorami Uniwersytetu Gdańskiego; 

8) informowanie sponsorów i potencjalnych sponsorów o bieżących działaniach i projektach 

realizowanych przez Uniwersytet Gdański; 

9) organizacja cyklicznych spotkań ze sponsorami i potencjalnymi sponsorami Uniwersytetu 

Gdańskiego z udziałem Biura Rektora; 

10) ewidencja działań w zakresie działań ze sponsorami realizowanymi przez jednostki 

Uniwersytetu Gdańskiego; 



 

- 3 - 

11) określanie i definiowanie potrzeb w zakresie finansowania projektów Uniwersytetu Gdańskiego 

w formie pozyskiwania sponsorów.”; 

9) załączniki nr 1-3 (Schemat organizacyjne UG) oraz nr 4 (Wykaz symboli jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu) do Regulaminu otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ujednolicony tekst Regulaminu Organizacyjnego UG uwzględniający zmiany, o których mowa w §§ 1 

i 2, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 roku.  

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


